
řj Cargo

řj Cargo 'VRO"KÁ 'N" Ministerstvo
Evropské strukturální a investiční fondy ' :
Ope'a'n' p'og'am 'op'a" dopravy k!

Dodatek Č. 1 Rámcové kupní smlouvy Č. 7574-2019-001

Tento dodatek č. l Rámcové kupní smlouvy č. 7574-2019-OOi (tento ,,Dodatek l") je uzavřen mezi:

(l) ,,SPOLEČNOST LL BRZDOVÉ ŠPALÍKY"

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (vedoucí společník)

Se sídlem:
Zastoupena:
Identifikační číslo:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00
, členem představenstva

267 82 014
CZ267820J4
UniCredit Bank Czech Republic s.r.o.

Společnost zapsaná v obchodnhn rejstříku vedenéin Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
8246

VKC s.r.o. (druhý společník)

Se sídlem:
Zastoupena:
Idenliňkační číslo:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsaná
vložka 22751
(j~áya/'ícř')

a

Jonášova 840. 538 03 Heřmanův Mčstec
, jednatelem společnosti

275 02 147
CZ27502147
Komerční banka, as.

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

(2) Cd Cargo, a.s.

Se sídlem:
Zastoupena:

Identifikační číslo:
DIČ,
Bankovní účet:
Společnost zapsaná
12844
(wKupujícŕ')

Ja.nkovcova 1569/2c, 170 00, Praha, Česká republika
, členem představenstva a
, členem představenstva

281 96 678
CZ28196678

V

vedený u Ceskoslovenské obchodní banky, a.s.
v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl B, vložka

(dále společně jako ,Smluvnľ"stran)"' nebo též jednotlivě jako ,Smluvní strana")

]



r"

'""°'"Á '"'e . . ., M inisterstvo áEvropské strukturdní a investičnt ondy .
Operační program Doprava dopravy ' ä

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2019 Rámcovou kupní smlouvu č. 7574-2019-001 (dále jen
,Smlouya"), jejímž předmětem je dodávka kompozitních brzdových špalíků s třecí
charakteristikou LL pro vybrané nákladní vozy Kupujícího s provozem v Něniecku, v parametrech
a počtech specifikovaných Smlouvou.

1.2 Smlouva má rámcovou povahu a v souladu s ČI. II Smlouvy je Kupující oprávněn objednat
u Prodávajícího Špalíky až do Maximálního počtu Špalíků, jak je uvedeno v Tabulce l Smlouvy,
přičemž Garantovaný počet Špalíků byl Kupujícím v souladu se Smlouvou objednán první
objednávkou, resp. prvními objednávkami, vystavenými Kupujícím dne 27. 6. 2019.

1.3 K objednání Negarantovaného počtu ks Špalíků uspořádání 2xBgu není Kupující dle
Smlouvy povinen. V souladu s ČI. IV. odst. l. písm. b) Smlouvy Kupující v případě potřeby
objedná u Prodávajícího další Špalíky z Negarantovaných počtů Špalíků dle Tabulky l Smlouvy
tak, že v termínu nejpozději do vystaví druhou v pořadí objednávku k jejich dodání.

2. PŘEDMĚT DODATKU l

2.1 V termínu dle ČI. IV. odst. 1. písm. b) Smlouvy posoudil Kupující potřebu dalších Špalíků
a zavazuje se druhou objednávkou, vystavenou v den podpisu tohoto Dodatku l oběma smluvninii
stranami, objednat u Prodávajícího dodávku ks Špalíků uspořádání 2xBgu
z Negarantovaných počtů Špalíků dle Tabulky l Smlouvy.

2.2 Sniluvní strany se dohodly, že zbývající počet ks Špalíků uspořádání 2xBgu
z Negarantovaných počtů Špalíků dle Tabulky l Smlouvy, ponechávají v režimu Negarantovaného
plnění.

2.3 Pokud Kupující vyhodnotí potřebu dodání dalších Špalíků ze zbývajících Negarantovaných počtů
Špalíků dle Tabulky l Smlouvy, vystaví nejpozději v tennínu do 31. 12. 2020 další v pořadí
objednávku k jejich dodání, přičemž smluvní strany vzájemně dohodnou llarlnonograln této
dodávky.

2.4 V důsledku výše uvedeného smluvní strany:

i) mění tabulku l Smlouvy takto:
ÁVegarantovaný odběr Špalíků uspořádání2x Bgu (druhá objednávka)

W

Negarantovaný odběr Špalíků uspořádání 2x Bgu (další objednávka) ";

(ii) mění ČI. lV. odst. ] písm. b) takto:

,,b) druhá Objednávka ]' případě potřeby dodání Negarantovaných počtů dle Tabulky l
ti. ks Špalíků v terminu ne/µozděii do 31. n. 2019" a

(iii) doplňují nový odstavec označený písmenem C) takto:
W

,.C) další objednávka v přŕa(/ě potřeby dodání zbývajících Negarantovaných počtů špalíků
uspořádáni 2xBgu dle tabulky l ti. h v lerminu ne/í'ozděii do

2



r"
'"R°EKÁ 'N" ,,
Evmpské strukturální a investični ondy
Operačnl program Doprava

2.5 Smluvní strany sjednávají nové temiíny dodávky Špalíků uspořádání 2xBgu, které
budou Kupujícím objednány druhou objednávkou ve smyslu ČI. 2.1 tohoto Dodatku l tak,
že dodávky těchto Špalíků budou probíhat v časovém intervalu od

2.6 V důsledku výše uvedeného se smluvní strany dohodly zrušit harmonograni dodávek Špalíků pro
rok který nahrazují novým harmonogramem, který je zároveň doplněn o harmonogram
dodávek v roce . Oba tyto harmonogramy jsou uvedeny v příloze ] tohoto Dodatku 1.

2.7 Ceny Špalíků dodávaných dle druhé a další objednávky ve smyslu Cl. j]. odst. 4 písm. b) a C')
tohoto Dodatku zůstávají beze změny.

3. MLČENLIVOST

Smluvní strany ruší ČI. XI. Smlouvy Mlčenlivost, který zcela nahrazují novým zněním:

,, XZl. Smlouva, tento Dodatek l a veškeré informace a dokumen(y s nimi související mají důvěrný
charakter, a Žádná smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany gto
inforinace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé smluvní strany,
zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo (yío informace Yýůžít ve svůj prospěch
nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání Smlouvy a tohoto Dodatku a pěti let po jejich
ukončení s yýjimkou přlµadů, kíty je zpřístupněni' těchto informací iyžadováno právními předpisy
nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o iuformace již veřejně
přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni obou smluvních stran činěná l' souladu
s plněním Smlouvy nebo tohoto Dodatku vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud
závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná smluvní
strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení posh'tovaných informaci. Platl dále,
že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotliván přPadě vyloučit nebo oínezit dohodou
smluvních stran.

Xl.2. Kupující je oprávněn jednostranně posjěymout informace, na které se přípaáhě vztahuje
ochrana dle Smlouvy nebo tohoto Dodatku 1, v přli'adě, Že je k /ak)vému postupu povinen na
základě platného právního předoisu a/nebo pravomocného soudního, arbi/rážního či správního
rozhodnutí s tlm, že."

a) je oprávněn poskytnouí informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané
povinnosti,

b) zvoli nejvhodnější postup v dané věci íak, aby zároveň bvl minimalizován zásah do důvěrného
charakteru informací.

X7.3. PROHLA'ŠENĹSTRANA DOLOŽKA ÚČINNOSTI

Smluvní sírany jsou si vědomy sku/eCnosíi, Že Kupující je povinnou osobou podle zákona
č. 340/20/5 Sb., o registru smluv, a důsledků, kteréjsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany
berou na vědomí skutečnost, že povinné osoby podle zákona Č. 340/20/5 Sb., o registru smluv, mají
povinnost uveřejňovat smluvní ujednání v registru smluv pod sankci nenabytí účinnosti takového
právního jednání Povinnost uveřejňovat smlouvy v registŤu smluv nenastane v přlí'adě. kQý se na
dané právníjednání uplatní některá z výjimek uvedená v zákoně o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují že dospěly ke společnému závěru, že se na Smlouvu a tenío Dodatek l
vztahuje výjimku podle § 3 odst. 2 písm. q) zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, (tzv. obchodní
výjimka); Smlouva a tento Dodatek l podle společného závěru smluvních stran nepodléhá

3



r"

'""O'"'Á'NE . , , ., M inisterstvo
Evropské a |nvestlčnl ondy

Operační program Doprava dopravy ä,

povinnosti uveřejnění v registru sinluv, účinnost tohoto Dodatku l není zveřejněním v registru
smluv podmíněna. Smluvní strany pon'rzuil: že si za tím/o účelem navzájem poskytly informace,
které považují za dostatečné k řádnému posouzení iýše uvedeného. l přesto se smluvní strany
rozhodly tento Dodatek l zveřejnit v registru smluv dobrovolně a s takovým zveřejněním souhlasí.
Uveřejněni v regiisLru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajishí
Cd Cargo, a.s., přičemž v podání uvede také ideníi/íkaci datové schránky druhé smluvní strany,
a to." iyic5ip.

XZ4. NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE

Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku l obsahují informace, jež
nelze poskytnoul při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vzíahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před
přlí)adným zveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní
sírany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku l, která byla zvýrwněna vyžlucením, tvoří
informace, které nelze poskylhout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup
k iuformacim, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bide tento Dodatek l
uveřejněn ve znění ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečiíelnény.

Smluvní stíraný se dohodly, že Sin/ouva s barevně zvýrazněnými informacemi, které nelze
pos»tnou/ při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k inforinacím, nebo které
jsou obchodním tajemstvím, tvoří přílohu tohoto Dodatku l. Vregistru smluv bude Smlouva
uveřejněna ve znění, ve kterém budou zvýrazněné informace znečitelněny. Pro iyloučení
pochybností smluvní strany uváděli, Ze Smlouva .je uveřejněna ve zněnj jak byla mezi smluvními
stranami uzavřena dne 17. 06. 2019.

Smluvní stTany se zavcuují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě
této Smlouvy a/nebo v souvislosíi s ní Při zpracováni" osobních údajůjsou smluvní strany povinny
Fe/ména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném
rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny
tak. aby nemohlo dojít k neoprávněnému neb nahodilému přhtupu k těmto údajům, kjejich změně,
zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož
i kjinému zneužití Smluvní sírany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně
nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti Yyplývaiící
z právních předpisů, zejména z obecného nařízení' o ochraně osobních údajů (GDPR)."

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ustanovení Snilouvy tímto Dodatkem l nedotčená zůstávají v platnosti.

4.2 Pojmy uvedené v tomto Dodatku l s velkými počátečními písmeny mají tentýž význam jako
pojmy užité ve Smlouvě, pokud jim tímto Dodatkem nebyl přiznán jiný význam.

4.3 Tento Dodatek l je zpracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu a každé smluvní
straně náleží jeden stejnopis.

4.4 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

[NÁSLEDUJÍCÍ STRANA OBSAHUJE PODPISY SMLUVNÍCH STRAN]

4
Q



r"

'""°'"Á "" . Ministerstvo ,'"ĺEvropské strukturálnI a investični fondy , .

°m""' "°g"" '°p"'" dopravy , ' 'lá!

5



7 '""°'"Á '"" . , . ., MinisterstvoEvropské struktunálnl a invesbčm ondy

Operační program Doprava dopravy z

Příloha Č. l - IIarinonogram dodávky Špalíků

Příloha č. 2 - Smlouva s barevně zvýrazněnými informacemi, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím



F"

Harmonogram dodávek špalků Počet listů :3

2019

1

'4



T

Harmonogram dodávek špalků Počet listů :3

(Á



r"",
Harmonogram dodávek špalků Počet listů :3

2021

'

3

Q



,l
l EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční bndy
Operační pmgram Doprava

Ministerstvo Á),
dopravy áľžĺ

Rámcová kupní smlouva č. 7574-2019-001
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník4 v platném znění
(dále jen ,,Smlouva")

mezi společnostmi:

,,SPOLEČNOST LL BRZDOVÉ ŠPALÍKY"

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (vedoucí společník)

Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním

Praha 4, Nad spádem 64 1/20, PSČ 14000
členem představenstva

267 82 014
CZ26%2014
UniCredit Bank Czech Republic s.r.o.

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8246

VKC s.r.o. (druhý společník)

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním

Jonášova 840, 538 Heřmanův Městec
ednatelem společnosti

275 02 147
CZ27502147
Komerční bank& as.

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22751

(dále jen ,,Prodávájící")

a

Cd Cargo, a. s.

Sídlo:
Zastoupena:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním
(dále jen ,,Kupujíci")

Prdia 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
, předsedou předstävenstva
lenem představenstva

CZ.28196678
ČSOB, a.s., Ptáha
17873123/0300

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále společně jako ,,smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,smluvní strana")

]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmktunální a invEstjčnf fOndy
Operační pnogram Dopna'm

y"""

Ministerstvo
dopravy

Korespondenční adresa Kupujícího: Cd Cargo, a. s.
Odbor údi"Žby a oprav kolejových vozidel - 012
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 -Holešovice

Zaměstnanci odpovědní za realizaci Smlouvy:

za Prodávajícího:

ve věcech smluvních: , e-mail
+ , e-maiľ

ve věcech technických: e-inail
, e-mail

za Kupujícího:
ve věcech smluvních: e-mail:

ve věcech technických: zpracovatel dílčí objednávky

l. Úvodrú ustanovení

l. Kupující jakožto zadavatel zakázky s názvem ,,Nákup kompozitních brzdových špalíků s třecí
charakteňstikou L.L pro vybrané nákladní vozy Cd Cargo, a.s. s provozeni vNčmecku",
identifikovanou číslein jednacím 924-20i8-Ol/2 má potřebu vybavit nákladtíí železniční vozy
brzdovými špalíky.

2. Zakázka je částečně financována z podpory poskytnuté Kupujícímu z Operačního programu
Doprava, Podpora interoperability v železniční dopravě, a to v rámci dvou projektů s názvem
,,Výníčna brzdových špalíků u vybraních nákladních vozů Cd Cargo, as. - prqjekt l" a ,,Výměna
brzdových špalíků u vybranýc.h nákladních vozů Cd Cargo, a.s. - projekt 2.

3. Prodávající jakožto uchazeč podal řádně a v souladu se zadávací dokutneníací dne 29. března 201 9
nabídku na plnění této zakázky a jeho nabídka byla Kupujícím vybrána ja.ko ne,jvhodnejší.

4. Strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem úpravy vzájemných prá:v a povinnosti pro koupi brzdových
špalíků, která bude uskutečněna na základě dílčích objednávek.

íl. Předmět Smlouvy
1, Prodávající se za podmínek této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu kompozitní brzdové špalíky

kategorie LL schválené na základě vyhlášky UlC 541-4 a certifikované ve shodě s UlC 541-00 (dále
jen ,,Špalíky") v parametrech a počtech, jak jsou uvedeny v Tabulce l:

Pamnetry Uspořádáni 2xBg Uspořádání 2xBgu

Vnitřní rádius

Jmen. průměr kola

Max. rychlost prázdného vozu

Max. rychlost loženého vozu

Tabulka l - Parametry a počty Špalíků



F
*

E

r

W q

E U
Evropské struktwálni a im+estični fondy
Operační program DDprava =v";"»A]

PAr8metry Uspořádání 2xBg Uspořádání 2xBgu

Min. dynamická sIla na botku zdrže

Max. dynamická síla na botku zdrže

Min. zatíženi nápravy

Max. zatížení nápravy

Rozměr špalíku
ŠpudiU

tdůkč /Eh .Muximhú
(iamuHUynaý odběr ŠpMiků

ídátlt jCfl p&tY"i
(dtuhá

wäk jEl' ")

2. prodávající je povinen dodat Kupujícímu Špalíky až do Maximálních počtů dle Tabuľky l
a umožnit mu nabýt vlastnické právo a Kupující se zavamje Špalíky od Prodávajícího převzít
a zaplatit pTodávajícíľnu kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

3. Pro vyloučení pochybmstí se uvádí, tato Smlouva má rámcovou povahu a Kupující je oprávněn
objednat u Prodávající Špalíky až do Maximálních počtů dle Tabulky l, přičemž však neobjednáni
Negarantovaných počtů Špalíků není porušením této Smlouvy a nezakládá žádné nároky či práva
prodávajícího vůči Kupujícímu.

4. Spolu s dodávkou Špalíků předá Prodávající Kupujícímu rovněž doklady, které se k těmto vztahuji,
zejména dodací list a prohlášení o shodě typu s výrobkem, související technickou dokumentaci
a dokumenty kontroly dle předpisu Cd v6.'1 (str. 23 předpisu) a dle čSn EN 10204 (dále společně.
jako ,,Doklady"'). Doklady dle tohoto článku Smlouvy dodá prodávající v e)ektronické i fyzické
(listinné) podobě. prodávající prohlašuje, Že jsou mu známa mění uvedených norem, jejichž malost
je pro plněni této Smlouvy nezbytná a zavazuje se k jejich dodržQváni.

5. Prodávající se zavazuje zajistit, aby veškeré dodávky Špalíků byly provedeny v souladu
s Technickými dodacínú a přejímacími podmínkami čj. (B.H.S. BOHEMIA, a.s. bez čj.) ze dne
8. ledna 2014, (VKC s.r.o. bez čj.) ze dne 7. května 2014 (dále jen ,,TDPP"), schválenými
Kupujícíin (případně Cd), které tvoří přílohu 3 této Smlouvy. prodávající předem informuje
Kupujícího o změně TDPP a ohledně jejich měny uzavřou smluvní strany dodatek této Smlouvy-

ni, Místo a doba dodání
i. Místem dodání Špalíků jsou mist& specifikovaná v příloze l této Smlouvy.

2. Náklady na přepravu Špalíků do Místa dodání hradí Prodávaj icí včetně případných celních poplatků
a cla.

3. Špalíky budou prodávajícím dodávány v termínech dle závazného harmonogramu, který tvoří
přílohu 2 této Smlouvy.

4. Ve výjimečných případech, pokud prodávající nebude ze závažných důvodů schopen dodat Špalíky
v terminech dle závazného harmonogramu, zavazuje se neprodleně po zjištění takové skutečnosti

3



T

'"'°"KÁ'N" Ministerstvo
Evropské strukturátnl a inwstiční fondy ,

°p"a'n' p'ogmm 'op'av· dopravy

informovat Kupujícího (vždy však před uplynutím příslušného termínu dodání). prodávající
a Kupující se v takovém případě mohou dohodnow o prodloužení termínu dodání, které však
nebude delší než 15 pracovních dnů. V případě, že se str3ny na prodloužení termínu nedohodnou, je
Prodávající povinen uskutečnit dodávku v terminu dle záyazného hamonogramu.

IV. Dílčí objednávky
l. Dodávky Špalíků budou prodávajícím prováděny na základě dílčích objednávek (dále jen

,,Objednávka"), které budou Kupujícím vystavovány v následujícím sledu:
a) první Objednávka na dodání GaTantovaných počtů dle Tabulky ] - celkem ks

Špalíků - nejpo7ději do 14 kalendářních dní od podpisu této Smlouvy poslední smluvní

stranou;
b) druhá Objednávka v případě potřeby dodání Negarantovaných počtů dle Tabulky l,

tj. celkem Špalíků - nejpozději do

2. Objednávka musí obsahovat minimálně nádedující náležitosti:
a) počty Špalíků v členění dle paraínetrů;
b) cenu Špalíků včetně dopravného (jednotkovou i celkovou) s uvedením měny;

C) termíny dodání dle závazného harmonogramu;
d) adresy místa dodání dle přílohy l této Smlouvy;
e) specifikaci dokuinentů kontroly dle předpisu Cd v6/1;

D způsob dopravy;
g) údaje kontaktní osoby Kupujícího (jniéno, příjmení, mobilní telefon, emailová adresa);
h) datum a podpis (případně elektronický podpis) oprávněné osoby Kupujícího.

3. Objednávku vystavenou v souladu s touto Smlouvou zašle Kupující na kontaktní osobu
Prodávajiciho, uvedenou y záhlaví této Smlouvy. Prodávající se zavazuje Objednávku vystavenou
v souladu s touto Smlouvou akceptovat bez jakýchkoliv změn, odchylek, doplnění, dodatků či
podmínek a potvrzenou zaslat zpět kontaktní osobě Kupujícího uvedené na příslušné Objednávce,
a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od jejího doručeni. Akceptací Objednávky je uzavřena dílčí
smlouva k dodání příslušného počtu Špalíků. Pro vyloučení pochybností Kupující předem yylučuje
akceptaci Objednávky ze strany prodávajícího s jakýmikoliv změnami, odchylkami, doplněními,
dodatky nebo podmínkami. V doplňujícím textu Objednávky bude zapsáno, že v ostatním, včetně
způsobu výpočtu kupní ceny se odkazuje na tuto Smlouvu. Pro vyloučení pochybností platí, že
otázky neupravené výslovně Objednávkou, se řídí touto Smlouvou.

4. prodávající splní povinnost dodávky Špalíků dle dílčí Objednávky jejich odevzdáním Kupujicimu
dle parametrů uvedených v přislušné Objednávce a v terminech stanovených závazným
harmonogramem.

V. Podmínky dodání
l. Prodáväjící výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilým dodavatelem ve smyslu předpisu

Cd v 6/2, což dokládá platným Osvědčením o způsobilosti dodavatele a zavazuje se toto osvědčení
udržovat v platmsti po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

4



T

'""°"""" . Ministerstvo .hEvropské strukturální a irwestjčnf bndy l ' ť'

°""'""W"" dopravy
l

2. Prodávající je povinen na vlastní náklady zabezpečit dodávky Špalíků na nevratných paletách
o nosnosti l 000 kg, přičemž každá takováto paleta bude dostatečně obalena smršt'ovací fólií, aby
nedošlo k poškozeni.

3. Prodávající se zavazuje dodávat Špalíky v soukdu s požadavky stanovenými interní normou
Kupujícího "Technické dodací a přejímací podmínky" (dále jen ,,TDPP"), která tvoří přílohu 3 této
Smlouvy. O případné zrněně TDDP se Kupující zavazuje předem iIľformo\'at Prodávajícího, a. to
vždy niinimálně ľô pracovních dnů před takovou změnou.

4. Kupujicí si vyhrazuje právo provést na náklady Prodávajícího nezávislou kontrolu chemického
složení a mechanických vlastností Špalíků.

5. Přejímka Špalíků bude prováděna v souladu s postupy stanovenými předpisem Cd v 6
Prodávající prohlašuje, že je seznámen s ustanoveními této normy a zavazuje se ji dodržovat.

6. O předání Špalíků Kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou (2) originálech, z nichž ,jeden
náleží prodávajícímu a jeden Kuµjjkímu. Předávací protokol ľňŮŽE mít formu dodacího listu
podepsaného oprávnčnými zástupci smluvních stran.

7. K nabyti vlastnického práva Kupujícím dochází okamZikem převzetí příslušné dodávky Špalíků, ve
stejném okamžiku dochází rovněž k přechodu nebezpečí škody.

8. Smluvní strmý se dohodly, že dodávky Špalíků do místa dodání uvedeného v příslušné Objednávce
se uskuteční pouze v pracovní dny v čase od 7 do 13 hod., pokud mezi smluvními stranami nebude
v konkrétním případě dohodnuto jinak.

9. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu provádět u Prodávajíciho,
případně u jeho subdodavatelů průběžné uamátkové kontroly jakosti, vC. kontroly chemického
složení jednotlivých dodávek Špalíků.

10. prodávající je po celou dobu účinnosti této Sinlouvy povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě při
a v souvislosti s dodávkou Špalíků s minimálním limitem pojistného plnění ve výši
(nebo jeho ekvivalentu v jiné měně). Prodávající je povinen výše uvedenou pojistnou smlouvu
udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této Smlouvy a řádně hradit sjednané pojistné.
pTodávající je povinen prokázat Kupu,jícímu na jeho žádost a bez zbytečného odkladu existenci
a trvání tohoto pojištční předkženíin originálu nebo úředně ověřené kopie příslušné pojistné
smlouvy, příp. pojistného certifikátu.

VI. Cena a platební podmínky
l. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dodávky Špalíků včetně dopravného Celkovou kupní

cenu v KČ (bez DPH) stanovenou v souladu s Přílohou l této Smlcmvy. Kupní cena byla sjednaná
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

2, jednotkové ceny Špalíků včetně dopravného uvedené v Příloze l téro Smlouvy jsou nepřekročitelné
a maximální a představují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou Špalíků, včetně
Dokladů, požadovaných touto Smlouvou, balného, nevratných obalů, dále včétně veškerých
případných správních poplatků a nákladů spojených s dodávkou.

3. Celková kupní cena dle této Smlouvy činí bez DPH,
.



"T

'"°""'"" , Ministerstvo IKEvropské struktuřálnf a investičnf ondy ,, .

°p'm"' p'ogmm "p= dopravy , á' /ý

4. K.upní cena příslušné dodávky bude stanovena jako součin ,jednotkové ceny příslušného druhu
Špalíků včetriě dopravného do místa dodání dle Přílohy l této Smlouvy a počtu skutečnč dodaných
a Kupujícím převzatých Špalíků.

5. K cenám sjednaným dle této Smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"),
v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v souladu se úkonem č. 235,'2004 Sb., q dani
z přidané hodnoty, v platném znění, (dále jen ,,Zákon o DPH").

6. Kupní cena bude Kupujícím hrazena na základě Prodávajícím řádně vystavených a Kupujícímu
doručených daňových dokladů (faktur), vystavených Prodávajícím v termínu do 14 (čtrnácti) dnů po
převzetí příslušné dodávky Špalíků uvedených Objednávce. Splatnost faktur činí 60 kalendářních
dnů od doručení faktury. Daňový doklad (faktura) nesmí být Prodávajícím vystaven dříve než v den
převzetí přidušné dodávky Špalíků, jak byly uvedeny v příslušné Objednávce Kupujícího. Přílohou
faktuty bude vždy předávací protokol (dodací list) vystavený v souladu s ČI. V, odst. 6 této
Smlouvy.

7. Faktura musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) výslovný název ,,faktura";

b) fakturovanou částku s rozpisem výše zdanitelného plnění a DPH;
C) název a sídlo .prodávajícího i Kupuj iciho, jejich ič a dič;

d) den vystavení faktury s lhůtou splatnosti faktury;
e) označeni druhu a množství Špalíků;

f) odkaz na tuto Smlouvu s uvedením jejího čísla;

g) číslo Objednávky;

h) název prqjektu "výměna brzdových špalíků u vybraných nákladních vozů
Cd Cargo, a.s.- projekt l", přičem Špalíků $ uspořádáním 2xBg a
Špalíků s uspořádárúm 2xBgu bude fakturováno samostatně s tím, že na faktuře bude
uveden název projektu "Výměna brzdových špalíků u yybmiých nákladních vozů
Cd Cargo, as. - projekt 2";

i) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má Kupující zaplatit.

8. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnicwí, jankovcova
1569/2c, no 00 Praha 7 - Holešovice.

9. Smluvní strany se v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že faktura může být též Kupujícímu
zaslána elektronicky (,,Elektronická faktura"), a to výlučně n.a e-nľai]ovou adresu

pro dodavatelské faktury určené cía zasilaci adresu Cd Cargo, a. s.,
Jaokovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. Prodávající se zavazuje, že Elektronická faktura
bude Kupujícímu vždy zasílána z emailové adresy: B.H.S. BOHEMIA, a.s.:

(v zastoupení: a VKC s.r.o.
Elektronická faktura bude obsábova.t náležitosti stanovené přislušnými platnými právními předpisy
stáru sídla Prodávajícího. Prodávající se zavazuje, Ze Elektronická fáktura bude generována přímo
z účetního systému prodávajícího v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude
představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví Kupujícího. V případě, že není
možné generovat Elektronickou fakturu přůno z účetního systému prodávajj¢ího, musí být opatřěna
zaručeným elektronickým podpisem ulobným na kvaliňkovanérn certifikátu v souladu

6



"T

MinisterstvoEvropské strukturální a investiční Ondy

Operačn'prugram Doprava dopravy ,,.' i!

s aktuálními právními předpisy. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti
l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elekrronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu,
budou zasílány Kupujícímu pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCX, XI.S, XLSx.
V případě, kdy bude zaslána Kupujícímu Elektronická faktura, zavazuje se .Prodávající nezasíla'ř
stejnou faktum duplicitně v papírové podobč. přijetí Elektronické faktuíy Kupujícím bude
potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou adresu, z níž byla ElektTonická
faktura odeslána.

10. Lhůta splatnosti běží vždy až od data doručení faktury na jednu z adres uvedených výše.

11. Pro vystavování faktur a placení daně z přidané hodnoty z plněrň Smlouvy platí následující
pravidla:

a) daňový doklad - faktura musí splňovat náležhosti obchodní listiny dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění a daňového dokladu ve smyslu Zákona
o DPH, Nebude-li daňový doklad - faktura splňovat týt náležitosti, má Kupující právo ve
lhůtě 5 pracovních dní dc dne doručeni daňového dokladu - faktuľy vrátit Prodávajícímu
k. opravě nebo doplněni. V tointo případě není Kupující v prodlení s jejich placením a běží
mu nová lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného nebo doplněného daňového dokladu
- faktury, který splňuje náležitosti dle Smlouvy;

b) pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a
Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
Kupujícího spoju s uvedením dat& kdy tato skutečnost nastala. Pokud Kupujíchnu vznikne
podle § 109 Zák.ona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plněni od
Prodávajícího, iná Kupuj i'ci právo bez souhlasu Prodávajícího uplatnit postup zvláštního
zajištění daní podle § 109a Zákona o DP'H. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně
Uhradí Kupující částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Prodávajícím na účet
správce daně Prodávajícího a Prodávajícího o tomto kroku písemně vyrozumí. Zaplacením
částky D.PH na účet správce daně Prodávají¶iho a jeho vyrozuměním o tomto kroku se
povinnost Kupujícího uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající
z této Smlouvy považuje za splněnou;

c) Prodávající je povinen na jím vystavených fakturách uvádět pouze bank'ovní účty
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2
Zákona o DPH. Jestliže Prodávající uvede na faktuřé bankovní účet nezveřejněný správcem
daně výše uvedeným způsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

Vil. Práva z vadného plnční, záruka
l. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, pokud není touto

Smlouvou výslovně síanoveno ,jinak.

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané Špalíky nemají faktické vady, splňují vlastnosti požadované
dle TDDP a odpovídají podrnínkám sjednaným v této Smlouvě, i když se takové vady projeví
poMěji (zejména při nebo po jejich montáži do železničních nákladních Vozů). P K
zjistí vady již při převzetí, je oprávněn převzetí odmítnout. Kupující je oprávněn požadovat
odstranění vady přednostně dodáním nových bezvadných Špalíků.

' m Cargo

'ľ



7
\

'VRO"KÁ 'N" Ministerstvo °^í
Evropské $tmkhjrá|nl a investiční fOndy :\

°p"m'n' p'og'am 'opeva dopravy

3. prodávající poskytuje záruku v délce měsíců za jakost dodávanýcli Špalíků, která začíná běžet od
okamžiku předání příslušné dodávky Špalíků Kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po

kŕ

kterou byly Spalíky v záruční opravě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad písemným omámením, nebo emailem na adresu
kontaktní osoby, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 pracovních dnů od žá ištění
vady.

5. Na žádost Prodávajícího Kupujicí umožní Prodávajícímu prohlídku vadných Špalíků a odebrání
vzorků.

6. Neodmítne-li prodávají¢í uplatněnou reklamaci ve lhůtě do dnů ode dne odeslání omámení
o reklamaci, piati, že dmou reklamaci uznal jako oprávněnou se všemi z toho p]ynoľjcími důsledky.

7. Reklamovanou vadu se Prodávající zavazuje odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě
do 7 pracovních dnů ode dne odeslání omámení o reklamaci Kupujícím, nedohodnou-li se smluvní
strany pkeínně jinak.

8. Neodstraní-li prodávající vady v souladu s tímto článkem, je Kupující oprávnčn tyto vady odstranit
na náklady Prodávajícího.

9. Plní-li Prodávající vadně, má Kupující práva z vadného plnění a Prodávající dále hradí Kupujícímu
škodu způsobenou pQrušením smluvní nebo zákonné povinnosti. V případě, že v důs1edku vadného
plnění vznikne škoda třetí osobě, má Prodávající povinnost nahradit náklady vynaložené Kupujícím
v souvislosti s náhrado'u škody třetí sobě, a případné náklady Kupujícího na soudní řízení
s uplatněním odpovědnosti za takovou škody u třetí osoby.

VIII. Sankce
l. Nezašle-li Prodávající Kupujícímu řádně akceptovanou Objednávku za podmínek a v termínu dle ČI.

IV. odst. 3 této SI111ouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši z ceny
příslušné Objednávky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Špalíků v termínech dle závazného harlnonogramu, je
povinen zaplatit Kupujícímu smluvni pokutu ve výši z ceny Špalíků objednaných
k uvedenému termínu za každý i započatý den prodlení.

3. prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit třetí osobě penčžité pohledávky za Kupujícírn,
vzniklé z této Smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. v případě, že prodávající
poruší loto smluvní ujednání, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícílnu za každé takové porušcní
smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoíy postoupené nebo zastavené pohledávky, minimálně však ve
výši .

4, V případě nedodrženi tennínu pro odstraňování vad, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši za každý i započatý den pTod]ení
za každou položku (Špalík), u které je v prodlení s odstraněním vady.

5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny příslušné dodávky má Prodávající právo
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb. v platném znČní.
Tento úrok z prodlení nebude vůči Kupujícímu uplatňován v případě prodlení s placením za dobu
minimálnč 14 kalendářních dnů po splatnosti.

8



"T
MinisterstvoEvropské struktutáhl a gnvesbčnf fondy

"°gw' '°p"w" dopravy ä

l 6. Zaplacením smluvních pokut nebo úroku z prodje.ní dle tohoto článku není dotčeno právo sinluvnich
stran na náhradu škody vc yýši přesahující uhrazenou smluvní pokutu vztahující se k porušeni
příslušné povinnosti. Právem Kupuj icího požadovat smľuvni pokutu nejsou nijak dotčena jeho práva
z vadného plnění a práva ze záruky.

7. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada škody jsoll splatné do 30 (třiceti) dnů od vystavení výzvy
k zaplacení.

8. Prodá.vající se 7ävázuje bez zbytečného prodlení oznámit Kupujícímu svou insolvenci nebo hrozbu
jejího vzniku. KLlpují¢í je v případě podezření na insolvenci Prodávajícího nebo její hrozbu nebo
podezření na neuhrazeni DPH nebo její zkrácení č.i vylákáni daňové výhody oprávněn odvést Částku
DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti
na §109 a. § 109a Zákona o DPH. V takovém případě tuto skutečnost Kupující bez zbytečného
odkladu omámi Prodávajícímu. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka
Prodávajícího vůči Kupujícímu v čásdce uhrazené DPH považuje bez obledu na další ustanovení
Smlouvy za uhrazenou. Zároveň prodávající neprodleně omámí, zda takto provedená platba je
evidována jeho správcem daně.

9. Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok vzniklý na základě této Smlouvy,
a to jak splatný či nesplatný', proti ceně plnění, k.t.erá má být Kupujícím v souladu s touto Smlouvou
uhrazena, a to bez ohledu na skutečnost, zda je tato splatná či nikoliv.

lX. Trvání a ukončení smlouvy
]. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Talo SMouva může být ukončena následujícími způsoby:
a) Dohodou smluvních stran
b) Písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních s1ran, i bez udání důvodů, přičen}ž výpovědní

lhůta činí 3 (tři) měsíce. výpovědní doba začíná běŽet prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď' doručena. výpověď musí být učiněna písemně a zaslána na
adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této Smlouvy. V případě výpovědi této Smlouvy
kteroukoli ze smluvních stran zůstávají již akceptované Objednávky (dílčí smlouvy)
nedotčeny. výpověď' této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení případné náhrady škody,
smluvních pokut nebo úroků z prodlení.

c) Písemnou výpovědí Kupujícího bez výpovědní doby, pokud prodávají¢i pozbude odborné
technické @ůsobilosti dle předpisu Cd v6/2. výpovědí S[niouvy bez výpovědní doby je
Smlouva ukončena dnem doručení písemné výpovědi Smlouvy druhé Straně.

d) Odstoupením dle ČI. X. této Smlouvy.

X. Odstoupení
l. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy s účinky ex tune v následujících případech zjištění

závažných vad Špalíků při montáži nebo během jejich užití v provozu, mezi které patří zejména:
a) tvarová nepřesnost Špalíků bránící jejich montáži (nesmí překročit jedno promile

z dodaného množství), nebo;
b) třecí materiál prasklý radiálně od třecí plochy až k nosnému plechu, nebo;

9



'"RO'"Á "N" , Ministerstvo " .,
Evropské strukturá!n1 a investiční ondy , ·,

Opem'n'µog'am Dop'ava dopravy Él

C) vydroleniny třecího materiálu na více než ľ délky brzdového špalíku (odpovídá 63 mm při
délce špa.lík.u 250 mm, resp. 80 mm při délce špalíku 320 mm), nebo;

d) uvolnění nosného plechu, nebo;
e) trhliny ve směru obvodu kola delší > 25 mm;
f) vměstky kovu ve špalíku, nebo;
g) jiné závady na vozidle prokazatelné způsobené Špalíkem vyžadui icí opravu nebo výměnu

poškozených celků železničního vozidla,

2. Odstoupeni od celé Smlouvy nebo částečné odstoupení od Smlouvy pro ten druh Špalíků, u kterého
byly ž;jištěny závady uvedené v tomto článku v odstavci l, může uplatnit Kupující již následující
den po vyhotovení reklamačního protokolu.

3. Pokud v souvislosti s výskytem závažné vady vznikne škoda na majetku Kupujícího nebo na
majetku třetích osob, nese plnou odpovědnost za vzniklou škodu prodávající.

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:
a) prodlení Prodávajkiho s dodáním Špal iků dle příslušné Objednávky delším než 15 (i7amáct) dnů;

b) opakovaným (více jak 2x) prodlením s odstraňováním vad v termínu dle ČI. VIl. odst. 7 této
Smlouvy.

5. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v při'padě, že vůči majetku Prodávajícího bude (i)
vydáno rozhodnutí o úpadku, (ii) insolvenční návrh zamÉtnut proto, že maietek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení, (iii) konkurs zrušen pmo, že majetek je zcela nepostačující, (iv)
Prodávající vstoupí do likvidace nebo (v) nastane skutečnost, se kterou spojuje právní řád v sídle
Prodávajícího obdobné důsledky jako dle předchozího.

6. Nastane-li některý z případů uvedený v tomto článku Smlouvy, je Kupující opTávněn dle vlastní
volby odstoupit od Smlouvy jako celku, nebo odstoupit pouze částečně ve vztahu k jím zvoleným
dodávkám Špalíků.

7. Odstoupeni lze učinit písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy,

XI. Mlčenlivost
1. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva a veškeré informace, práva, povinnosti

a závazky z ni vyplývající tvoří předmět obchodního tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažuji za porušení ochrany obchodního tajemství
ve smyslu § 504 Občanského zákoníku či ochrany důvěrných informací situace, pokud smluvní
strana poskytoe v rozsahu rtezbytně nutríém důvěrné informace dle Smlouvy svým právním,
účetním nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tylo osoby vázány zákonnou nebo
smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v rozsahu stanoveném ve Smlouvě.

3. Ustanovení tohoto článku XI, Smlouvy zůstávají v platnosti í po ukončení Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této
Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou smluvní strany povinny
zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném
rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny
tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému íieb nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich měně.

'O



"m
'"RO'""N" . Ministerstvo ,Ĺ'jb
Evmpské struktuřálnl a investični fondy ,t ', ,:\
Opemčnl prôgčam Doprava dopravy . á

r
Ĺ

zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jeiich .jinému neoprávněnému zpracování, jakož
i k jinému zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně
nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající
z právních předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).

.S. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím
registru smluv dle § 3 odst, 2 písni. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Žádná ze smluvních stran není
oprávněna tuto Smlouvu včetně jej ich příloh a případných dodatků, uveřejnit v registru smluv podle
uvedeného zákona.

XII. Závěrečná ustanovení
l, Práva a povinnosti stran Smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem

2. Pto vyloučení pochybností se uvádí, Ze jakákoli zpráva odeslaná druhé mluvní straně
prostřednic|.vjm emailu se považuje za doručenou dnem jejího odesláni druhé smluvní straně.
V případě odeslání jakékoli zprávy druhé straně prostřédnictvím poštovních služeb se uplatní § 573
Občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2101, § 2111, § 1950 a dále uvádějí,
že ani jedna ze smluvních stran nemá postavení slabší strany ve smyslu § 1799 a § 1780
Občanského zákoníku.

4. Prodávající přebírá nebezpečí měny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

5. Veškeré spory ze Smlouvy budou řešeny přednostně dohodou smluvních stran. Nedohodnou-li se
strany na smírném řešení bezprostředně po vzniku sporu, pak budou veškeré spcny ze Smlouvy
a v souvislosti s ní předloženy k řešení věcně a místně příslušnému soudu podle sídla Kupujícího
a českých procesních předpisů.

6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy a nahrazuje veškerá
předešlá ujednání smluvních stran ústni i písemná, která se týkají plnění podle Smlouvy. Tulo
Smlouvu lze měnit nebo dopRkvat pouze písemnými dodatky takto označovanými a číslovanými
vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran.

7. V případě, že se jakékoliv ustanovení Smlouvy v jakémkoliv rozsahu stane neplatným, zdánlivým
nebo nevymahatelným, nedotkne se tato skutečnost zbývajících ustanovení a všechna ostatní
ustanovení Smlouvy zůstanou platná a vymahatelná v rozsahu, který je v souladu se úkonem,,
a obě smluvní strany se neprodleně dohodnou na náhradním ustanovení, které bude mít v rozsahu
povoleném právními předpisy co nejbližší účinek.

8. České republiky místně příslušného dle sídla Kupujícího a dle právního řádu České republiky.

9. Smluvní strany se dohodly, že pTáva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na jejich právní
nástupce jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

10. Tato Smlouva je provedena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Tato Smlouva je výrazem svobodné a jednoznačné vůle obou smluvních stran.

l ]. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

"



r"
""°"" "" .- . MinisterstvoEv'opské stmkturáfnf a uwestřcni bndy ,

Operační program Doprava dopravy č!

12. Niže uvedené přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha 1 - Ceny Špalíků a místa dodání
Příloha 2 - Harmonogram dodávek Špalíků
Příloha 3 - TDPP a kopie certifikátů UlC
Příloha 4 - Kopie Rozhodnuti Drážního úřadu ČR

V dne

l

:12

á~_



Pňkba t - (jeW ŠpUlá Mím d®áW

čem iŠxNků bez dopmmého d@clch m/sr

2xBg
XBgu

Cemdcrµuméhu m db dcidá:k:h m/s/ l' w&ném mmZsM

- · · Lu ' C"mn dopnm€bnMbm dďÓrn l špa NMQUM ěW DPH) Pĺusm Mmt ďÉudMh0 útku

2xBg
SOKY Ústi R8lŠ Labem

CELKEM
1xBg

SOKY Qmm zxBgu
Celkem
ZxBg

SOKY České 2xBgu

CELKEM

1j,QOKE
0,00 Kč PtridoW 7, 400 Of Ústi m LMxm
äná

0,00 Kč
0,(K)KČ Phdnádrúi 3$. m (Jmt-a pŕn·oz

,,O,D0KČ,
0.(KI Kč
Ů,00X NNoihMM 393. m O] Č«ké
D,Á10 KE

Ctm $pu//hš veéme důpnomého do ůbabc/a tnisj

2'äg BOKY Ústf nM Laban
Z©u
2@g SOKY

2xBg SOKY Čbké BudGwim

Celkovú mbidková etňt7

Šµůlký

Cdková tmja dnpmmého

CELKEM

g {bet DPU)

Q



Harmonogram dodávek špalků Počet listů : 2

2019

l



7
Ôt

í '

A

Harmonogram dodávek špalků Počet listů : 2

2ň2ň

l

.C
H 2


